
【表紙】
 

【提出書類】 臨時報告書の訂正報告書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 2020年10月７日

【会社名】 株式会社gumi

【英訳名】 gumi Inc.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長　　川本　寛之

【本店の所在の場所】 東京都新宿区西新宿四丁目34番７号

【電話番号】 03-5358-5322（代表）

【事務連絡者氏名】 取締役　　本吉　誠

【最寄りの連絡場所】 東京都新宿区西新宿四丁目34番７号

【電話番号】 03-5358-5322（代表）

【事務連絡者氏名】 取締役　　本吉　誠

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

（東京都中央区日本橋兜町２番１号）

 

EDINET提出書類

株式会社ｇｕｍｉ(E31060)

訂正臨時報告書

1/4



１【臨時報告書の訂正報告書の提出理由】

　2020年７月28日付で定時株主総会における議決権行使の結果に関する臨時報告書を提出いたしましたが、当社株主名

簿管理人より議決権行使結果の一部修正の報告があり、一部に訂正すべき事項がありましたので臨時報告書の訂正報告

書を提出するものであります。

 

２【訂正事項】

２ 報告内容

（３）当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要

件並びに当該決議の結果
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３【訂正内容】

訂正箇所は＿＿＿を付して表示しております。

 

　（訂正前）

（３）当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要

件並びに当該決議の結果

 

決議事項
賛成数

(個)

反対数

(個)

棄権数

(個)
可決要件

決議の結果

（賛成割合）

第1号議案

剰余金の処分の件
162,702 752 0 (注1) 可決(98.78%)

第2号議案

定款一部変更の件
162,701 753 0 (注2) 可決(98.78%)

第3号議案

取締役（監査等委員である

取締役を除く。）3名選任

の件

 

　國光　宏尚

 

　川本　寛之

 

　本吉　誠

 

 

 

 

 

 

161,678

 

161,518

 

162,298

 

 

 

 

 

 

1,776

 

1,203

 

1,156

 

 

 

 

 

 

0

 

733

 

0

 

(注3)

 

 

 

 

 

可決(98.16%)

 

可決(98.06%)

 

可決(98.53%)

 

第4号議案

監査等委員である取締役4

名選任の件

 

　梅田　裕一

 

　高橋　信太郎

 

　長南　伸明

 

　清水　健次

 

 

 

 

 

158,397

 

162,644

 

156,288

 

162,643

 

 

 

 

 

4,324

 

810

 

6,433

 

811

 

 

 

 

 

733

 

0

 

733

 

0

 

(注3)

 

 

 

 

可決(96.17%)

 

可決(98.74%)

 

可決(94.89%)

 

可決(98.74%)

 

第5号議案

取締役（監査等委員である

取締役を除く。）の報酬額

設定の件

161,557 1,896 0 (注1) 可決(98.09%)

第6号議案

取締役（監査等委員である

取締役を除く。）に対する

株式報酬型ストックオプ

ションとしての新株予約権

の報酬額及び内容決定の件

149,385 14,069 0 (注1) 可決(90.69%)

第7号議案

監査等委員である取締役の

報酬額設定の件

162,014 1,440 0 (注1) 可決(98.36%)

（注１）出席した当該株主の議決権の過半数の賛成による

（注２）議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出席した当該株主の議決

権の３分の２以上の賛成による

（注３）議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出席した当該株主の議決

権の過半数の賛成による
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（訂正後）

（３）当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要

件並びに当該決議の結果

 

決議事項
賛成数

(個)

反対数

(個)

棄権数

(個)
可決要件

決議の結果

（賛成割合）

第1号議案

剰余金の処分の件
162,748 753 0 (注1) 可決(98.78%)

第2号議案

定款一部変更の件
162,746 755 0 (注2) 可決(98.78%)

第3号議案

取締役（監査等委員である

取締役を除く。）3名選任

の件

 

　國光　宏尚

 

　川本　寛之

 

　本吉　誠

 

 

 

 

 

 

161,723

 

161,563

 

162,343

 

 

 

 

 

 

1,778

 

1,205

 

1,158

 

 

 

 

 

 

0

 

733

 

0

 

(注3)

 

 

 

 

 

可決(98.16%)

 

可決(98.06%)

 

可決(98.53%)

 

第4号議案

監査等委員である取締役4

名選任の件

 

　梅田　裕一

 

　高橋　信太郎

 

　長南　伸明

 

　清水　健次

 

 

 

 

 

158,443

 

162,689

 

156,333

 

162,688

 

 

 

 

 

4,325

 

812

 

6,435

 

813

 

 

 

 

 

733

 

0

 

733

 

0

 

(注3)

 

 

 

 

可決(96.17%)

 

可決(98.74%)

 

可決(94.89%)

 

可決(98.74%)

 

第5号議案

取締役（監査等委員である

取締役を除く。）の報酬額

設定の件

161,599 1,901 0 (注1) 可決(98.08%)

第6号議案

取締役（監査等委員である

取締役を除く。）に対する

株式報酬型ストックオプ

ションとしての新株予約権

の報酬額及び内容決定の件

149,428 14,073 0 (注1) 可決(90.69%)

第7号議案

監査等委員である取締役の

報酬額設定の件

162,058 1,443 0 (注1) 可決(98.36%)

（注１）出席した当該株主の議決権の過半数の賛成による

（注２）議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出席した当該株主の議決

権の３分の２以上の賛成による

（注３）議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出席した当該株主の議決

権の過半数の賛成による
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